人材確保・定着促進事業 担当行

米沢市委託事業 人材確保・定着促進事業 主催

２/６(月)「山形大学工学部と企業との懇談会」

《 参加申込書 》

下記のとおり申込みいたします。

事業所名

TEL  FAX

ご担当者様

所属・役職及び氏名

ご担当者様

メールアドレス

参加者①

所属・役職及び氏名 （ご担当者様と同一の場合は“同上”と記入）

参加者②

所属・役職及び氏名

※ご参加は１社２名までとさせていただきます。

＜参考までご回答ください＞

（１）山形大学工学部生または院生の採用実績（いずれかに☑、ありの場合は直近の入社年を記入）

   □ あり（     年入社）       □ なし

（２）採用を希望または検討する学科（複数☑可）

□高分子・有機材料工学科  □化学・バイオ工学科  □情報・エレクトロニクス学科

□機械システム工学科  □建築・デザイン学科  □システム創成工学科（フレックスコース）

□その他（               ） □わからない

参加の動機やこの会に望むこと、その他ご意見・ご要望などご記入ください。

お申し込み・お問い合わせ／米沢商工会議所 総務企画部 担当：後藤、佐々木、兼子

[TEL]0238-21-5111 [FAX]0238-21-5116 [Mail]chi.goto@ycci.or.jp（後藤）

FAX 21-5116